
UCHWAŁA NR XI/144/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) oraz § 19 ust. 6 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 
przyjętego uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2024 r. poz. 5380 i 5392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Budżetu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Komisji Infrastruktury i Mienia Komunalnego, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

5) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ekologii, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały; 

6) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

1. Kontrola wydatków funduszu sołeckiego za 2024 rok. 

2. Kontrola realizacji interpelacji i zapytań Radnych oraz realizacji zadań wynikających z wniosków, skarg 
i petycji mieszkańców. 

3. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r. oraz sporządzenie wniosku 
ws. absolutorium dla Wójta. 

5. Analiza wydatków w ramach promocji Gminy. 

6. Kontrola utrzymania placów zabaw, świetlic wiejskich i obiektów sportowych (wyjazdowa do 
wybranych przez komisję obiektów). 

7. Kontrola utrzymania jednostek OSP (wyjazdowa do wybranych przez komisję obiektów). 

8. Kontrole zlecone przez Radę Gminy o charakterze doraźnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu 

1. Bieżący nadzór nad planowanymi wydatkami dotyczącymi funduszu sołeckiego, a także bieżącym 
realizowaniem wydatków z funduszu sołeckiego w roku 2025. 

2. Analiza zaległości podatkowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody gminy 
w 2024 roku. 

3. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2024 rok. 

4. Analiza prac nad realizacją budżetu w 2025 roku. 

5. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 

6. Podsumowanie pracy Komisji. Przygotowanie sprawozdania z jej działalności w roku 2025. 

7. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Mienia Komunalnego 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Infrastruktury i Mienia Komunalnego na 2025 rok. 

2. Ocena sezonu zimowego utrzymania dróg. 

3. Bieżąca analiza utrzymania i funkcjonowania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

4. Bieżąca analiza utrzymania infrastruktury drogowej na terenie gminy, w tym nadzoru nad 
funkcjonowaniem zimowego utrzymania dróg. 

5. Podsumowanie pracy Komisji. Przygotowanie sprawozdania z jej działalności w roku 2025. 

6. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji Infrastruktury i Mienia Komunalnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ekologii 

1. Nadzór nad utrzymaniem porządku i czystości na terenie Gminy. 

2. Zapoznanie się ze stanem dróg śródpolnych, wnioskami rolników w tym zakresie, a także nadzór na 
kwestią utrzymania tychże dróg. 

3. Spotkanie Komisji z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego. 

4. Realizacja zadań bieżących. 

5. Analiza sytuacji bieżącej podczas prac żniwnych na terenie Gminy. 

6. Udział w organizacji dożynek gminnych (spotkanie z organizatorami, nadzór i bieżąca pomoc 
w kwestiach organizacyjnych). 

7. Spotkanie z przedstawicielami Nadleśnictw i Parku Krajobrazowego działających na terenie Gminy. 

8. Ocena stanu pomników przyrody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/144/2025 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

1. Spotkanie z dyrektorami placówek oświaty w celu omówienia potrzeb budżetowych na rok 2026. 

2. Analiza potrzeb oraz współpraca z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Dębnicy Kaszubskiej. 

3. Spotkanie z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury w celu omówienia potrzeb budżetowych na rok 
2026. 

4. Finalizacja opracowania projektu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Dębnica Kaszubska. 

5. Sporządzenie ewidencji wszystkich obiektów sportowych – wizja w terenie. Przedstawienie propozycji 
zagospodarowania tych obiektów. 

6. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych w celu omówienia potrzeb budżetowych na rok 2026. 

7. Analiza działania, potrzeb oraz współpraca z OPS w Dębnicy Kaszubskiej. 

8. Ocena stanu opieki zdrowotnej w Gminie Dębnica Kaszubska oraz podjęcie prac związanych 
z ewentualną poprawą i dostępnością świadczonych usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 6 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska przyjętego uchwałą nr V/57/2024 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 5380 i 5392) 
komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej swój plan pracy do zatwierdzenia. Poszczególne plany 
pracy zostały opracowane przez merytoryczne komisje. 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAABC75-C1B2-42B4-B970-2F9F884BB35B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/144/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
	ust. 1 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Budżetu
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Infrastruktury i Mienia Komunalnego
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ekologii
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5

	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6

	Uzasadnienie


		2025-02-20T07:31:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




